[image: image1.emf]
ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН                         YЛДЧН СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН                         БҮРДӘЦИН             АДМИНИСТРАЦ

АДМИНИСТРАЦИЯ УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
359032, Республика Калмыкия, Приютненский район, с. Ульдючины, ул. Северная, 23                                       (84736) 9-7-1-82, E-mail: smo.Ulduchiny@mail.ru
                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 38
«17» августа 2018 г

Об утверждении перечня муниципальных программ Ульдючинского
сельского муниципального образования Республики Калмыкия
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации от 31 июля 1998 №145-ФЗ (с изменениями и дополнениями), Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, администрация Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                            постановляет:
            1. Утвердить перечень муниципальных программ Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, согласно приложению.
           2.  Настоящее постановление разместить на официальном сайте сельского поселения в сети Интернет: http://ульдючины.рф.
           3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава СМО

Б.И. Санзыров
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

 Ульдючинского сельского

муниципального образования

Республики Калмыкия

от 17.08.2018 г № 38 «Об утверждении

перечня муниципальных программ Ульдючинского
сельского муниципального образования

Республики Калмыкия»
Перечень

муниципальных программ Ульдючинского сельского муниципального образования
 Республики Калмыкия на 2019-2014 годы
	№ п.п.
	Наименование программы (подпрограммы)
	Сроки реализации программы
	Ответственный исполнитель

(соисполнитель)

	1.
	Муниципальная программа «Устойчивое социально-экономическое развитие Ульдючинского сельского муниципального образовании Республики Калмыкия на 2019-2024 годы

	2019-2024
	Администрация Ульдючинского сельского муниципального образования

	1.1.
	Подпрограмма «Повышение эффективности муниципального управления (организация муниципального управления, создание условий для устойчивого экономического развития) в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия на 2019-2024гг».

	2019
	2024

	1.2..
	Подпрограмма «Развитие жилищно-коммунального хозяйства «Благоустройство территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019-2021 годы»

	2019
	2024

	1.3.
	Подпрограмма «Развитие культуры» (развитие досуга и повышение качества предоставления услуг организаций культуры) в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия на 2019-2021 гг.

	2019
	2024

	1.4.
	Подпрограмма  «Развитие физической культуры, спорта, туризма  и молодежной политики в Ульдючинском сельском муниципальном образовании Республики Калмыкия на 2019-2024 гг.»

	2019
	2024

PAGE
2